
 

 

UCHWAŁA NR XX/186/2012 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 157 poz. 1240 z póź. zm.), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 0,01 zł oraz zwiększa się dochody budżetu gminy 

o kwotę 7 298,26  zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 79 485,52 zł i zwiększa się wydatki 

budżetu gminy o kwotę 68 098,25 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują :  

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 67 485,52 zł oraz zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 

56098,25 zł,  

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 12 000,00 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych 

o kwotę 12 000,00 zł.  

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Wprowadza się rozchody budżetu w kwocie 18 685,52 zł z tytułu udzielonej pożyczki.  

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/129/2012 Rady Gminy Grybów z dnia 14 marca 2012 roku 

otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w 2012 roku określonych 

załącznikiem Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Grybów na 2012 rok Uchwała Nr XIII/119/2011 Rady 

Gminy Grybów z dnia 29 grudnia 2011 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Budżet gminy na 2012 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi :  

1. Dochody budżetu wynoszą 79 193 563,02 zł w tym:  

1) dochody bieżące 71 182 313,95 zł,  

2) dochody majątkowe 8 011 249,07 zł.  

2. Wydatki budżetu wynoszą 82 262 135,13 zł w tym :  

1) wydatki bieżące 65 603 525,99 zł,  

2) wydatki majątkowe 16 658 609,14 zł.  

3. Deficyt budżetu wynosi 3 068 572,11 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2012 r.

Poz. 6172



4. Przychody budżetowe wynoszą 3 087 257,63 zł.  

5. Rozchody budżetu wynoszą 18 685,52 zł.  

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6172



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/186/2012 

Rady Gminy Grybów 

z dnia 31 października 2012 r. 

 

Dochody budżetu gminy Grybów na 2012 rok 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6172



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/186/2012 

Rady Gminy Grybów 

z dnia 31 października 2012 r. 

 

Wydatki budżetu gminy Grybów na 2012 rok 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6172



 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6172



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/186/2012   

Rady Gminy Grybów   

z dnia 31 października 2012 r.  

 

Wydatki majątkowe budżetu na 2012 rok 
  

Dział  Rozdział  Nazwa zadania  

Inwestycje  

Zmniejszenia 
(-) 

Zwiększenia 
(+)  

1  2  3  4  5  

754  75412  Zakup samochodu pożarniczego - OSP Wawrzka   12 000,00  

926  92601  
"Budowa Sali widowiskowo sportowej 

w miejscowości Ptaszkowa" - PROW  
12 000,00   

  Ogółem  12 000,00  12 000,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/186/2012   

Rady Gminy Grybów   

z dnia 31 października 2012 r.  

 

Zmiany w zestawieniu planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grybów w 2012 rok.  
  

Lp.  Wyszczególnienie  Kwota  

1  Dochody ogółem  79 193 563,02  

2  Wydatki ogółem  82 262 135,13  

3  Wynik /deficyt/  3 068 572,11  

4  Przychody budżetu  3 087 257,63  

-  Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych  3 087 257,63  

5  Rozchody budżetu  18 685,52  

-  Pożyczka dla Gminnego Ośrodka Kultury     w Grybowie  18 685,52  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Radzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6172



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XX/186/2012   

Rady Gminy Grybów   

z dnia 31 października 2012 r.  

 

Zmiany w zestawieniu planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grybów w 2012 rok.  
  

Dział  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych     

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  
zwiększenie (+)  

Zmniejszenia 
(-) 

Zwiększenia 
(+) 

1  2  3  4  5  6  7  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa  

   13 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne     13 000,00  

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych dla 

OSP Wawrzka  

  12 000,00  

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom dla OSP Siołkowa na 

sfinansowanie zakupu sortów ochronnych  

  1 000,00  

801   Oświata i wychowanie     161,90  

 80104  Przedszkola     161,90  

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  
  161,90  

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej  

  2 800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6172



 85311  

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

  2 800,00   

   

Dotacja celowa na pomoc finanową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

 2 800,00   

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  

 18 685,52    

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  
 18 685,52    

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
18 685,52    

   Razem  18 685,52  2 800,00  13 161,90  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Radzik
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6172


		2012-11-20T11:55:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




